АДМИНИСТРАЦИЯ МАСЛЯНИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 09.12.2021							            	№487-ра

О внесении изменений в распоряжение
администрации Маслянинского района
Новосибирской области  от 13.09.2021 № 291-ра
«Об утверждении Плана противодействия коррупции
в Маслянинском районе Новосибирской области
 на 2021-2024 годы».

          В соответствии с протоколом  заседания комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Новосибирской области от 06.10.2021 № 3,
        1.Внести в раздел 3  Плана  противодействия коррупции в Маслянинском районе   Новосибирской области   на 2021-2024 годы, утвержденного распоряжением администрации Маслянинского района  Новосибирской области  от 13.09.2021 № 291-ра, изменения, дополнив его пунктом 3.14 следующего содержания:
	N п/п
	Мероприятия
	Ответственные исполнители
	Срок исполнения
	Ожидаемый результат

	3.14
	Осуществление контроля за исполнением муниципальными учреждениями, находящимися в собственности Маслянинского района Новосибирской области, возложенных на них обязательств по участию в реализации национальных проектов

	Структурные подразделения администрации Маслянинского района Новосибирской области  по направлениям
	В течение 2021-2024гг.
	Эффективное освоение муниципальными  учреждениями финансовых средств при  реализации  национальных проектов

	2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

     Глава Маслянинского района
     Новосибирской области						П.Г. Прилепа

Пахомов 22-832
Михалева 23-124